
 

 

 

 

 

 

 

Systém filtrované vody pro každou domácnost. 

Jedna baterie, 2 funkce 
 

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro speciální tlakové 

baterie, které umožňují 

připojení druhého zdroje 

vody.  



Tato filtrace optimalizuje pitnou vodu. Odstraňuje nežádoucí částice, organické složky a chlór. 
Systém 5-ti po sobě jdoucích filtračních kroků. Od zadržení pevných částic, přes předfiltraci aktivním 

uhlím, snižujícím obsah vodního kamene, dále poskytuje ochranu proti těžkým kovům (měď, olovo a 

zinek), chlóru a korozi. Až po jemnou filtraci, která zachytává pachy, negativní chutě a chlór. V posledním 

kroce pak nejjemnější mikročástice. 

 

V případě kartuše „M“ Magnesium je voda ještě obohacována iontovou výměnou o cenný hořčík. 

Voda následně obohacená hořčíkem má specifickou chuť. 

  

Do hlavy filtru je integrován zpětný ventil. 

Filtrovaná pitná voda odpovídá kategorii 2 normy EN 1717. 

Filtr je vyvinut výhradně pro napojení na studenou vodu, respektive v rozmezí od 4°C do 30°C. 

Tlak ve vodovodním řadu musí být v rozmezí 1,2 – 8 bar. 

Jmenovitý průtok 180l/h. 

Pozice umístění kartuše je vždy vertikální. 

 

Životnost filtru:  

- 12 měsíců od prvního použití, nebo s omezením průtokové kapacity dle tvrdosti vody, viz tabulka. 

- Tvrdost vody se zjišťuje telefonicky na správě vodovodní sítě dle adresy, nebo lakmusem, či 

kapkami na měření tvrdosti vody. 

 

kartuše "L"   kartuše "S"   kartuše Magnesium "M"   

tvrdost vody v mmol/l kapacita tvrdost vody v mmol/l kapacita tvrdost vody v mmol/l kapacita 

do 1,4  2.700 l do 1,4  1.400 l do 1,4  1.000 l 

1,4 – 2 2.120 l 1,4 – 1,8 900 l 1,4 – 1,8 680 l 

2 – 2,7 1.540 l 1,8 - 2,3 670 l 1,8 - 2,3 520 l 

2,7 – 3,75 1.030 l 2,3 - 2,85 540 l 2,3 - 2,85 420 l 

3,75 – 5     770 l 2,85 - 3,4 450 l 2,85 - 3,4 350 l 

více jak 5     610 l         

 

UPOZORNĚNÍ: 

Za žádných okolností nesmí být hlava vystavena tlaku na vodovodním potrubí po delší dobu bez filtrační 

kartuše. 

 

   

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Digitální průtokoměr hlídá životnost filtrační kartuše dle nastavení s ohledem na tvrdost vody. 

Je nápajen bateriemi 2x AA, pro celý systém není třeba přivod 220 V. 

 

Nastavení hodnoty do průtokoměru: 

 

 

 

 

Při instalaci filtru do skříňky 60 cm lze využít speciální sorter BLANCO SELECT 60/2 Compact s hloubkou 

32 cm 

 

Návod k instalaci naleznetena na https://eshop.ancor.cz/ 

 

 

 

Obj. čísla: 

Instalační sada   529 111 

Filtrační kartuše „L“   525 273 

Filtrační kartuše „S“   526 259 

Filtrační kartuše „M“   526 260 

Filtrační kartuše „S“ mikroplastic 527 454 

 

Třícestné baterie pro připojení k filtraci naleznete na: www.ancor.cz 

 

 

 

https://eshop.ancor.cz/
http://www.ancor.cz/


 

 

Likvidace :  
 

- Použitý filtr, hlavici, přebytečné díly a obal zlikvidujte v souladu s místními předpisy o odpadovém hospodářství.  

 

Záruční podmínky :  
 

- Záruční doba je stanovena v souladu se zákonem 24 měsíců. V případě nedodržení návodu nebude brán zřetel na 

případnou reklamaci.  

 

SOS :  
 

- V případě dotazů, technické podpory kontaktujte servisní středisko servis@ancor.cz, či pracovníky společnosti 

ANCOR CZ s.r.o. K zelenči 3 PSČ 193 00 Praha 9 www.ancor.cz 

mailto:servis@ancor.cz

